
Asioimistulkkauksen koulutus (nro 25026055)

Asioimistulkki työskentelee erilaisissa asiointitilanteissa esimerkiksi sosiaali- ja
terveysalalla. Tulkkaustilanteet ovat yksityisiä, ja niissä on yleensä mukana vain
muutama ihminen. Asioimistulkkauksessa käytetään useimmiten konsekutiivi- ja
kuiskaustulkkausta. 

Tässä koulutuksessa suoritetaan yksi Asioimistulkkauksen ammattitutkinnon pakollisista tutkinnon
osista. Koulutus kehittää valmiuksia toimia tulevaisuudessa asioimistulkin ammatissa. Koulutuksen
jälkeen opiskelija voi hakea opiskelemaan koko Asioimistulkkauksen ammattitutkinnon.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu työttömille ja työttömyysuhan alaisille henkilöille, jotka ovat työnhakijana
Työllisyyspalveluissa. 

Koulutuksen kohderyhmänä ovat asioimistulkin ammatista kiinnostuneet hakijat, joilla on ammattiin
riittävä suullinen ja kirjallinen kielitaito. 

Toisen tulkkauskielen (B-kieli, usein suomen kieli) taito on oltava vähintään tasolla B2. Toinen
tulkkauskieli (A-kieli) on usein tulkin äidinkieli tai äidinkielen tasoinen.

On suositeltavaa, että hakijalla olisi vähintään toisen asteen tutkinto tai korkeakoulututkinto.
Koulutukseen hyväksytään ensisijaisesti Työllisyyspalvelun työnhakijoita tai Työllisyyspalveluun
rekisteröityneitä henkilöitä. Hakijat voivat lisäksi lähettää cv:nsä
osoitteeseen asioimistulkkaus@taitotalo.fi.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa suoritetaan yksi Asioimistulkkauksen ammattitutkinnon pakollisista tutkinnon osista.
Koulutus kehittää valmiuksia toimia tulevaisuudessa asioimistulkin ammatissa. 

Koulutuksessa tutustutaan alan eettisiin toimintasääntöihin ja asioimistulkin toimintaympäristöihin.
Koulutuksessa kehitetään omia tulkkauksen taitoja ja kehitetään sanavarastoa. Koulutuksen aikana
opiskelijoita tuetaan yrittäjyydessä, verkostojen luomisessa ja alalla työskentelyn aloittamisessa.
Koulutuksessa harjoitellaan tulkkausta simuloiduissa tulkkaustilanteissa Asioimistulkkauksen
ammattitutkinnon toimintaympäristöissä (koulutus-, terveys-, sosiaali-, poliisi- ja
maahanmuuttoalalla.

Jokaiselle opiskelijalle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma koulutuksen
alussa. Suunnitelmaa päivitetään koulutuksen aikana. Tavoitteena on, että koulutuksen jälkeen
opiskelija voi aloittaa työskentelyn asioimistulkin ammatissa ja hakeutua opiskelemaan koko
ammattitutkintoa. 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksessa on 2-3 lähipäivää viikossa. Lähipäivät ovat pakollisia. Koulutusta ei voi suorittaa
etänä. 

Lisäksi opiskelija voi tarvittaessa saada lisätukea suomen kieleen 0,5-1 päivää viikossa. Lähiopetus
on Taitotalossa, osoitteessa Strömberginkuja 3 ja Valimotie 8.

Muuta tärkeää tietoa

Seuraava koulutus alkaa maaliskuussa 2026. Hakuaika alkaa 3.11.2025. Koulutukseen haetaan
Työllisyyspalveluiden kautta. Soveltuvat hakijat saavat kutsun alkutestiin ennen koulutuksen alkua.
Testin hyväksyttävästi suorittaneet hakijat kutsutaan valintahaastatteluun. Alkutesti ja haastattelut
pidetään tammi- helmikuussa 2026.

Koulutus on maksuton. 

mailto:asioimistulkkaus@taitotalo.fi


Koulutus järjestetään yhteistyössä Työllisyyspalveluiden kanssa. Koulutus on ohjattua monimuoto-
opiskelua. Koulutus koostuu pakollisista lähipäivistä ja itsenäisestä työskentelystä. 

Ota yhteyttä

Outi Laitanen
koulutussuunnittelija
050 500 1713
outi.laitanen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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Lisätietoa


